
  

REGIONE PIEMONTE BU14 07/04/2016 
 

Comune di Novara  
Avviso di aggiudicazione relativo alla concessione a soggetti terzi della gestione del complesso 
immobiliare di proprietà comunale denominato “Cinema Teatro Faraggiana” sito in Novara, 
Corso della Vittoria angolo Via dei Caccia, per attività di spettacolo e culturali. CIG: 
635007145C.  
 
È stata esperita gara mediante procedura aperta per la concessione a soggetti terzi della gestione del 
complesso immobiliare di proprietà comunale denominato “Cinema Teatro Faraggiana” sito in 
Novara, Corso della Vittoria angolo Via dei Caccia, per attività di spettacolo e culturali.  
CIG: 635007145C.  
 
Aggiudicatario: Fondazione Nuovo Teatro Faraggiana con sede legale in Novara.  
 
Avviso integrale pubblicato all'Albo Pretorio online dal 24/03/2016. 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Elena Nannini 

 


